2022 年 11 月 28 日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

６人組バンド「Lucky Kilimanjaro」

オフィシャルファンクラブ「LKDC」リニューアルオープンのお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社

である株式会社 Fanplus（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：佐藤 元）は、Lucky Kilimanjaro 「LKDC

β」として展開していたファンクラブに有料メニューを追加し「LKDC」（以下、本サイト）としてリニュ

ーアルオープンいたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

本サイトでは、チケット先行受付をはじめ、動画や会員限定生配信など、Lucky Kilimanjaro をより身近

に感じることのできるサービス・コンテンツをお届けしてまいります。

早速ですが、来年春から夏に予定されている「Lucky Kilimanjaro ONEMAN TOUR 2023」のチケット最速先

行受付が開始しましたので、ぜひお申し込みください。

■サービス概要

Lucky Kilimanjaro オフィシャルファンクラブ「LKDC」

https://fc.luckykilimanjaro.net/

■会費

月額 550 円（税込）

※キャリア決済、クレジットカード決済対応

■対応 OS・ブラウザ

対応デバイス：PC/スマートフォン

iOS：iOS10.0 以上、Safari の最新版

Android：5.0 以上、Android ブラウザまたは Google Chrome の最新版

Windows：IE11、Microsoft Edge、Chrome の最新版

Mac OS X：Safari または Chrome の最新版

※タブレット端末、ガラホ（テンキーの付いたスマートフォン）、らくらくスマートフォンは非対応

https://fc.luckykilimanjaro.net/

■「LKDC」会員限定サービス・コンテンツ一覧

・チケット最速先行

どこよりも早くチケット先行受付にお申し込みいただけます。

・MOVIE

LKDC 限定の動画コンテンツをお届けします。

・LK STREAM

LKDC 会員限定生配信。「MESSAGE」よりおたよりをお待ちしております。

・PHOTO

ツアーのオフショット写真や、SNS にもアップされていない未公開写真がアップされるかもしれません。

・幸運の山占い

１日１回引ける占いコンテンツ。引く人によって占い結果が変わります。

・CALENDAR

メンバー直筆イラスト入りのカレンダー壁紙を毎月配信します。

・SHOP

オフィシャルグッズはもちろん、LKDC 会員限定グッズも販売予定です。

・バースデーメール

みなさまのご登録いただいたお誕生日当日に配信されます。届いた人だけのお楽しみとなります。

・デジタル会員証

■「LKDC」会員限定チケット最速先行受付中！

「Lucky Kilimanjaro ONEMAN TOUR 2023」

2023 年 05 月 28 日（日）金沢 EIGHT HALL

2023 年 06 月 03 日（土）札幌 SAPPORO FACTORY HALL

2023 年 06 月 10 日（土）大阪 Zepp Namba EIGHT HALL

2023 年 06 月 11 日（日）名古屋 Zepp Nagoya

2023 年 06 月 17 日（土）仙台 仙台 PIT

2023 年 06 月 24 日（土）広島 CLUB QUATTRO

2023 年 06 月 25 日（日）福岡 Zepp Fukuoka

2023 年 07 月 01 日（土）東京 豊洲 PIT

2023 年 07 月 02 日（日）東京 豊洲 PIT

＜受付期間＞

2022 年 11 月 25 日（金）21:00 ～ 2022 年 12 月 12 日（月）23:59

【Lucky Kilimanjaro プロフィール】

Lucky Kilimanjaro は、同じ大学の軽音サークルで出会った６人で結成された。彼らが自ら考案し、掲げ

る「世界中の毎日をおどらせる」というバンドのテーマは、Lucky Kilimanjaro の音楽性と精神性を如実

に反映した言葉である。彼らがおどらせるのはライブハウスやクラブのフロアだけではない。昨日から今

日へ、そして明日へ。連続する日々を、そこにある私たちの生活と心をも、Lucky Kilimanjaro はおどら

せる。

2022 年３月 30 日には新たなフルアルバム『TOUGH PLAY』を発売。アルバムを引っ提げたバンド史上最大

動員の全国ツアー『Lucky Kilimanjaro presents.TOUR “TOUGH PLAY”』のファイナルをパシフィコ横浜

で開催。７月 13 日「ファジーサマー」を発売し、LINE CUBE SHIBUYA がファイナルとなる『Lucky

Kilimanjaropresents. TOUR ”YAMAODORI 2022”』を開催。2023 年４月５日のアルバム発売と、豊洲 PIT

２days をファイナルとした全国ツアーが発表されている。

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Fanplus

代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 ファンサイト・ファンクラブの企画・開発・運営

  アーティストグッズオンライン販売システムの開発・運営

  音楽メディアの企画・運営

URL  https://fanplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp